(31) Edili μέχρι τελευτῆς. At mss. quatuor μέχρι πολιάς.

(32) Reg. tertius et Coisl. καλινδούμενοι. Vox χοῖροι deest in mss. nonnullis. Aliquando infra, κατὰ συναρπαγὴν τοῦ ἔχθρου, ad verbum, subrepriione inimici: hoc est, *fallacia et malo dolo inimici*.

(33) Sic mss. nostri. At editi ἐπεὶ εἰ.

(34) Sic mss. At vero editi αὐτοῖς.... γίνεσθαι.

A suam juventutem in carnis vita delapsi, ad ipsam usque canitiem in peccatis propter malum consuetudinem perseveraverunt. Quemadmodum enim sues qui sese in coeno obvolvunt, semper magis ac magis luto asperguntur: sic ii quotidie magis ac magis voluptatis sibi dedecus inurunt. Beatitudo igitur est malum non cogitasse: si tamen inimici dolo consilia impietatis reepperis in anima, ne steteris in peccato. Quod si etiam id tibi contigit, in malo ne permaneas. Ne igitur sederis in cathedra pestilientiarum. Si intellexisti quamnam cathedram dicit Scriptura, nimium longam in malo perseverantiam, de cætero exquiras velim quas pestilentias nominet. Aiant harumce rerum periti pestem, ubi unum hominem, aut jumentum attigerit, in quosque B proximos per vices serpere; contendunt namque hujus morbi naturam talem esse, ut omnes sese mutuo ægritudine repleant. Tales itaque sunt iniqutatis operarii. Nam alter alteri morbum imperitentes ægrotant simul, simulque pereunt. Nonne cinaedos conspicis in foro sedentes, qui castos quoque irrident, quique sua turpitudinis opera narrantes, tenebrarum studia et cupiditates ignominiosas tanquam præclare gesta, aut alia quædam egregia facinora commemorant? Pestes sunt ii, qui in omnes transfundere conantur proprium morbum, multosque sibi similes fieri magnopere cupiunt, ut per hanc malorum communicationem infamiam vitent. Nam neque ignis materiam susciendæ flammæ idoneam nactus, cohiberi potest, quominus subsiliat ad universam: maxime, si vehemens ventus transfundat flammam: neque fieri potest, ut peccatum, quod unum aliquem attigerit, ad omnes vicinos non transeat, si nequitæ spiritus illud accendant. Manere enim in uno iniqutatem non sinit spiritus stupri, sed statim coævi consociantur; commissationes, ebrietates, sermones obscenei; scortum compotans, huic arridens, illum provocans, ad idem peccatum accendens omnes. Num parva hæc pestilentia, num modica isthæc peccati contagio? Quid vero, quisquis avarum æmulatur, aut eum, qui per aliquod aliud scelus conspicuam quamdam ac civilem auctoritatem adeptus est, aut gentium habet imperium, aut exercituum dux est, deinde si affectibus turpissimis contaminatus fuerit, nonne in animo exceptit?